

---

## **PACHET REACTIVI ADV1082175**

I.D.: 42956067

---

Data publicarii	04.06.19	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.184,00 RON - 6.184,00 RON

---

Descriere: 1. Permanganat de potasiu, Titrofix 0,1 N (Lach Ner) - 33 lei/fiola; livrare 2—4 saptamani; 35 fiole x 33 = 1155 lei 2. Acid oxalic, Titrofix, 0,1 N - 11 lei/fiola, in stoc; 30 fiole x 11 = 330 lei 3. Eter de petrol 48-60C (900 ml), p.a. - 22 lei/900ml, in stoc; 12 flacoane (900ml) x 22 = 264 lei 4. Reactiv Nessler p.a, (productie Lach:Ner) - 111 lei/l, livrare 2-4 saptamani; 4l x 111 = 444 lei 5. Tartrat de sodiu si potasiu p.a. - 120 lei/kg, in stoc; 2 kg x 120 = 240 lei 6. Acid sulfuric 96%, p.a. - 23 lei/l, in stoc; 7 l x 23 = 161 lei 7. Acid clorhidric 37% p.a. - 20 lei/l, in stoc; 2 l x 20 = 40 lei 8. Hidroxid de sodiu p.a. - 25 lei/kg; 1kg x 25 = 25 lei 9. Hartie filtru calitativa banda alba (nr.1289), 58x58 cm - 6,4 lei/coala; 500 coli x 6,4 = 3200 lei 10. Sulfat de mangan p.a. - 35 lei/kg, in stoc; 1kg x 35 = 35 lei 11. Iodura de potasiu p.a. - 290 lei/kg, in stoc; 1kg x 290 = 290 lei

---